
Zarządzenie Wewnętrzne Nr 20/2019  

Dyrektora Zespołu Ośrodków Wsparcia w Lublinie  

z dnia 4 kwietnia 2019 

 

w sprawie powołania Inspektora ochrony danych 

w Zespole Ośrodków Wsparcia w Lublinie 

 

Na podstawie § 7 ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego Zespołu Ośrodków Wsparcia  

w Lublinie stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 40/4/2016 Prezydenta Miasta Lublin z 

dnia 15 kwietnia 2016 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Zespołu w 

Lublinie (z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 

(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 

przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. U. UE L. 206. 119. 1) zarządzam, co następuje:  

 

§1 

1. Z dniem 26 marca 2019 r. odwołuję Pana Tomasza Maciąga ze stanowiska Inspektora 

ochrony danych w Zespole Ośrodków Wsparcia w Lublinie.  

2. Z dniem 26 marca 2019 r. powołuję Pana Jarosława Krawczyka na stanowisko 

Inspektora ochrony danych w Zespole Ośrodków Wsparcia w Lublinie.  

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

§3 

Traci moc zarządzenie wewnętrzne nr 23/2018 z dnia 10 sierpnia 2018 r. 

 

 

 

Anna Walczak 

 

Dyrektor   


